
 
_ „„ I _ if:

 

    

 

QH Smlouva o výpůjčce číslo: 01-8-00

'et v ČR „ , . . . , . .
uzavrena podle § 2193 a nasl. Obmnskeho zakoniku, mezr

lnstitut klinické a experimentální medicíny a medisap, s.r.o

se sídlem: N

se sídlem: Vídeňská 1958/9 P

Praha 4-Krč 130 00

140 21 zastoupená: ing. Martin Kaloš jednatelem

zastoupená:

Bankovní spojení:

ČÍSIO Uétu: Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

IČ: 00023001 DIČ: C200023001 ČÍSIO ÚČÍUZ 5275572/0800

(dále jen "vypůjčite|") IČ: 48029360 DIČ: CZ48029360

Zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v

Praze, oddíl c, vložka 14601.

(dále jen "půjčitel")

Obě smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě uzavírají

smlouvu v následujícím znění. I

Předmět smlouvy

1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že půjčitel se touto smlouvou zavazuje půjčit vypůjčiteli následující přístroje:

Název skl.karty: Kat.číslo: Množství Výr.č.:

Čtečka čárových kódů 2035979-011 1 ,00 ks 09099B06AE

Zásuvný modul měření hloubky anestezie E-BIS 1,00 ks 6503285

Kabelový ovladač monitoru 2041332-001 1,00 ks SEC180900358A

modulový box 5-tí M1115512 1,00 ks SEG11324446HX

modul S/5 NeuroMusc E-NMT 1,00 ks SJC18110103HA

Modul pro měření srdečního výdeje E—PICCO 1,00 ks SGB15101769HA

Modul CO2 pro E-MINIC 1,00 ks 8520231

Modul hemodynamiky E-COPSV 1,00 ks 5192711

Modulární monitor B850 1,00 ks SNR18080017HA

Plochý MD displej 21“ OFTD1852F2 1,00 ks 82970067

MultiparametricWem 2062475-001 1,00 ks SNB16060024SP

v celkové částc

2. Přístroj včetně příslušenství je zapůjčen k bezplatnému užívání za účelem vyzkoušení na pracovišti:

/WP »Á/Wíá „a;/447%; máma/%$ & Mláýf/ó/ač

z7% , Á/ihžá 79%“th 7’2 alf dáno/gaz

 

 

ato na dobu od 09.05.2018 do 09.08.2018

 



Ostatní ujednání

1. Půjčitel prohlašuje, že přístroj je schválen pro použití v ČR, je v řádném stavu a může být použit na pacientech.

2. Vypůjčitel vypůjčený přístroj včetně příslušenství přijímá a zavazuje se jej užívat k účelu, ke kterému je výrobek

určen a současně za účelem, který je uveden v čl. l odst. '2. této smlouvy.

3. Vypůjčitel prohlašuje,že byl seznámen s technickým stavem předmětu výpůjčky, souhlasí s ním a jako takový ho

prulma.

4. Vypůjčitel dále prohlašuje,že byl seznámen (osobně, či jím pověřená obsluha přístroje) s obsluhou přístroje, byl

podrobně poučen jak přístroj užívat, že obdržel Prohlášení o shodě pro daný přístroj a Návod k obsluze v českém

jazyce.

5. Vypůjčitel se zavazuje vypůjčenou věc vrátit bez zjevných vad a nedostatků půjčíteli do termínu, který byl oběma

stranami sjednán a který je uveden v článku |., odstavec 2. této smlouvy, a v místě, kde bylo zboží zapůjčeno.

6. Výpůjčka je bezúplatná a vypůjčitel není oprávněn přenechat vypůjčenou věc třetí osobě. V případě, že vypůjčitel

nevrátí půjčiteli přístroje uvedené v čl. |, odst. 1 této smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. |. odst. 2 této smlouvy zpět půjčíteli,

je půjčítel oprávněn vyúčtovat a vypůjčitel povinen uhradit za každý den překročení lhůty smluvní pokutu ve výši 0,055%

2 ceny přístroje bez DPH, která je uvedena či. |, odst. 1 této smlouvy. Smluvní pokuta bude účtována vždy k poslednímL

dni daného měsíce vystavením daňového dokladu se splatností 14 dní ode dne vystavení. Strany se dohodly, že závaze

zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, vjaké převyšuje smluvní pokutu.V případě, kdy bud

smluvní pokuta snížena soudem, zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku

určenou soudem jako přiměřenou a to bez jakéhokoliv dalšího omezení.

7. Pokud vypůjčitel poruší podmínky ujednaně touto smlouvou, zejména tím, že věc přenechá třetí osobě anebo

nezajistí její dostatečnou ochranu, je půjčítel oprávněn od smlouvy odstoupit s tím, že vypůjčitel předá půjčíteli

vypůjčenou VěCna jeho písemné požádání v jeho sídle.

8. Vypůjčitel se zavazuje zajistit veškeré opravy a údržbu vypůjčeného přístroje, stejně tak veškeré obvyklé náklady

spojené s užíváním přístroje.

9. Vypůjčitel je zodpovědný za případné ztráty či poškozeni přístrojů nedbalosti. Ztráta či poškození předmětu

výpůjčky bude vypůjčiteli fakturovaná.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla smluvními stranami podepsána aje uzavřena na dobu

určitou, ato do data uvedeného v článku |., odstavec 2. této smlouvy.

2. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, ke kterému

došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší oprávnění zástupci obou

smluvních stran, přičemž taková změna, nebo doplnění, musi mit formu očislovaného dodatku.

4. Práva vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne, kdy právo mohlo být

uplatněno poprvé.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve

smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této

smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným: ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány

z dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se

předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak, Vedle shora uvedeného si strany potvrzuj

že si nejsou vědomý žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž obě smluvní strany k datu podpisu této smlouvy věděly

nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly

v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy

daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy.

8. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla

příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

9. Smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svým podpisem. Vyp

potvrzuje, že věc převzal nepoškoz ' ' “in nosti této sml

11. Tato smlouva byla vyhotovena

obdrží jedno paré.

V Praze, dne:

  

     

  

 

ZPĚT PŘEVZATO DNE:

Převzal:

Předal:


